Решение Совета города Заинска

№ 138							           от 19.12.2018 г.

Об утверждении «Правил по благоустройству территории муниципального образования город Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Заинск, Совет города Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила по благоустройству  территории муниципального образования город Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2012 № 76                      «О «Правилах по благоустройству территории муниципального образования «город Заинск» Заинского муниципального района»».
3.   Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                  Р.Г. Каримов

[bookmark: _GoBack]